
POSTANOWIENIE NR 128/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 29 września 2023 r.  

w sprawie zmiany postanowienia Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. w sprawie powołania obwodowych komisji  

wyborczych w mieście Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 w związku z art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z: 

1) omyłkowym pominięciem prawidłowo zgłoszonego  kandydata na członka obwodowej 

komisji wyborczej nr 44 w mieście Jelenia Góra Adriana Piotra Olszowskiego, 

zgłoszonego przez KW ANTYPARTIA, zam. Jelenia Góra, 

2)  powołaniem jego w skład ww. komisji, 

- załącznik nr  44  do postanowienia Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I z dnia  

25 września 2023 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Jelenia 

Góra otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Skład komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Jelenia Góra.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 
 
  



 Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Areszt Śledczy, ul. Artura Grottgera 2, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Daniel Paweł Chęć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

2. Maciej Dębowski, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Jelenia Góra 

3. Tomasz Gniewosz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

4. Adrian Piotr Olszowski, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Jelenia 
Góra 

5. Elwira Szajda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

6. Józef Robert Szlachta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

7. Katarzyna Maria Wochnik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

 


